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男女混合 ４×１００ｍＲ 予選(2-0+8)  6月23日  9:30
決勝  6月23日 12:40

全国大会記録       50"39  山本6･神谷6･小野6･山内6(安城JAC･愛知)     第35回
兵庫小学記録　　　 51"45  藤本6･川見6･岡本6･木村6(但馬AC･朝来市)    2022年
大 会 記 録　　    52"37　藤本6･川見6･岡本6･木村6(但馬AC･朝来市)    第38回

予選 2組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

加古川RC(加古川市)
ｶｺｶﾞﾜRC

 120
 493
 491
 118

玉川  廉人(6)
山口  結璃(6)
伊藤  妃葵(6)
髙橋    諒(6)

ﾀﾏｶﾞﾜ ﾚﾝﾄ
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾘ
ｲﾄｳ ﾋﾏﾘ
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ

53.48
 

q
 
 

  2
 

  6
 

飾磨(姫路市)
ｼｶﾏ

 564
 206
 563
 205

丸岡  由奈(6)
宇田  旺史(6)
大川  結衣(6)
延澤  永真(6)

ﾏﾙｵｶ ﾕﾅ
ｳﾀﾞ ｵｳｼ
ｵｵｶﾜ ﾕｲ
ﾉﾌﾞｻﾞﾜ ﾄｳﾏ

56.03
 

q
 
 

  3
 

  5
 

東舞子(神戸市)
ﾋｶﾞｼﾏｲｺ

 428
 427
  48
  49

高田  蒼央(6)
石田  結乃(6)
岩本  真征(6)
隅田  瑛太(6)

ﾀｶﾀﾞ ｱｵ
ｲｼﾀﾞ ﾕﾉ
ｲﾜﾓﾄ ｻﾈﾕｷ
ｽﾐﾀﾞ ｴｲﾀ

1:00.00
 

q
 
 

  4
 

  7
 

会下山RC(神戸市)
ｴｹﾞﾔﾏRC

  92
 464
  91
 465

日比野  歩(5)
古賀ひより(6)
瀧波  碧斗(5)
石垣    凛(6)

ﾋﾋﾞﾉ ｱﾕﾑ
ｺｶﾞ ﾋﾖﾘ
ﾀｷﾅﾐ ｱｵﾄ
ｲｼｶﾞｷ ﾘﾝ

1:00.72
 

q
 
 

   8
 

荒川(姫路市)
ｱﾗｶﾜ

 552
 551
 186
 187

大道  妃葵(6)
橋本  楓加(6)
山下  潔武(6)
永瀬  煌斗(6)

ｵｵﾐﾁ ﾋﾏﾘ
ﾊｼﾓﾄ ﾌｳｶ
ﾔﾏｼﾀ ｷﾖﾀｹ
ﾅｶﾞｾ ｷﾗﾄ

  DQ  *R1
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

自由が丘(三木市)
ｼﾞﾕｳｶﾞｵｶ

 530
 528
 157
 158

辻口いさな(6)
高野  華歩(6)
山本  奏和(6)
末光  優翔(6)

ﾂｼﾞｸﾞﾁ ｲｻﾅ
ﾀｶﾉ ｶﾎ
ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾜ
ｽｴﾐﾂ ﾕｳﾄ

56.40
 

q
 
 

  2
 

  7
 

有瀬(神戸市)
ｱﾘｾ

 443
  64
 442
  63

浅井  琴音(6)
井上晃太郎(5)
山本  芽依(6)
山渕  龍芽(6)

ｱｻｲ ｺﾄﾈ
ｲﾉｳｴ ｺｳﾀﾛｳ
ﾔﾏﾓﾄ ﾒｲ
ﾔﾏﾌﾞﾁ ﾘｭｳｶﾞ

58.60
 

q
 
 

  3
 

  6
 

西脇Jr陸上(西脇市)
ﾆｼﾜｷJrﾘｸｼﾞｮｳ

 140
 141
 511
 512

石田  凌久(6)
藤原  光生(6)
上島  柚稀(6)
蓮場  柑奈(6)

ｲｼﾀﾞ ﾘｸ
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾂｷ
ｳｴｼﾏ ﾕｽﾞｷ
ﾊｽﾊﾞ ｶﾝﾅ

1:02.09
 

q
 
 

  4
 

  5
 

平野(神戸市)
ﾋﾗﾉ

 447
  71
 448
  70

山口  詩月(5)
松田  紘生(5)
小池  香菜(5)
市川  結大(5)

ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾂﾞｷ
ﾏﾂﾀﾞ ｺｳｾｲ
ｺｲｹ ｶﾅ
ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾄ

1:06.43
 

q
 
 

   8
 

田原(神崎郡)
ﾀﾜﾗ

 600
 262
 261
 599

黒田あみる(6)
藤原  颯隼(6)
和田  煌世(6)
竹本  心咲(6)

ｸﾛﾀﾞ ｱﾐﾙ
ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳｽｹ
ﾜﾀﾞ ｺｳｾｲ
ﾀｹﾓﾄ ﾐｻｷ

  DQ  *R1
 

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  8
 

加古川RC(加古川市)
ｶｺｶﾞﾜRC

 120
 493
 491
 118

玉川  廉人(6)
山口  結璃(6)
伊藤  妃葵(6)
髙橋    諒(6)

ﾀﾏｶﾞﾜ ﾚﾝﾄ
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾘ
ｲﾄｳ ﾋﾏﾘ
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ

53.63
 

 

  2
 

  5
 

自由が丘(三木市)
ｼﾞﾕｳｶﾞｵｶ

 530
 528
 157
 158

辻口いさな(6)
高野  華歩(6)
山本  奏和(6)
末光  優翔(6)

ﾂｼﾞｸﾞﾁ ｲｻﾅ
ﾀｶﾉ ｶﾎ
ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾜ
ｽｴﾐﾂ ﾕｳﾄ

55.68
 

 

  3
 

  7
 

飾磨(姫路市)
ｼｶﾏ

 564
 206
 563
 205

丸岡  由奈(6)
宇田  旺史(6)
大川  結衣(6)
延澤  永真(6)

ﾏﾙｵｶ ﾕﾅ
ｳﾀﾞ ｵｳｼ
ｵｵｶﾜ ﾕｲ
ﾉﾌﾞｻﾞﾜ ﾄｳﾏ

56.24
 

 

  4
 

  4
 

東舞子(神戸市)
ﾋｶﾞｼﾏｲｺ

 428
 427
  48
  49

高田  蒼央(6)
石田  結乃(6)
岩本  真征(6)
隅田  瑛太(6)

ﾀｶﾀﾞ ｱｵ
ｲｼﾀﾞ ﾕﾉ
ｲﾜﾓﾄ ｻﾈﾕｷ
ｽﾐﾀﾞ ｴｲﾀ

1:00.34
 

 

  5
 

  6
 

有瀬(神戸市)
ｱﾘｾ

 443
  64
 442
  65

浅井  琴音(6)
井上晃太郎(5)
山本  芽依(6)
北村  祥大(5)

ｱｻｲ ｺﾄﾈ
ｲﾉｳｴ ｺｳﾀﾛｳ
ﾔﾏﾓﾄ ﾒｲ
ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ

1:00.62
 

 

  6
 

  9
 

会下山RC(神戸市)
ｴｹﾞﾔﾏRC

  92
 464
  91
 465

日比野  歩(5)
古賀ひより(6)
瀧波  碧斗(5)
石垣    凛(6)

ﾋﾋﾞﾉ ｱﾕﾑ
ｺｶﾞ ﾋﾖﾘ
ﾀｷﾅﾐ ｱｵﾄ
ｲｼｶﾞｷ ﾘﾝ

1:01.49
 

 

  7
 

  3
 

西脇Jr陸上(西脇市)
ﾆｼﾜｷJrﾘｸｼﾞｮｳ

 140
 141
 511
 512

石田  凌久(6)
藤原  光生(6)
上島  柚稀(6)
蓮場  柑奈(6)

ｲｼﾀﾞ ﾘｸ
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾂｷ
ｳｴｼﾏ ﾕｽﾞｷ
ﾊｽﾊﾞ ｶﾝﾅ

1:02.18
 

 

  8
 

  2
 

平野(神戸市)
ﾋﾗﾉ

 447
  71
 448
  70

山口  詩月(5)
松田  紘生(5)
小池  香菜(5)
市川  結大(5)

ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾂﾞｷ
ﾏﾂﾀﾞ ｺｳｾｲ
ｺｲｹ ｶﾅ
ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾄ

1:07.04
 

 

凡例（DQ :失    格/ *R1:1→2 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(TR24.7)/ q  :記録による通過者）
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 “日清食品カップ”
 第40回兵庫県小学生陸上競技交流大会
 主催:兵庫陸上競技協会  後援:日本陸上競技連盟 安藤ｽﾎﾟｰﾂ･食文化振興財団
 後援:兵庫県 神戸市　神戸市教育委員会 神戸新聞社　協賛:日清食品ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ
 場　所:神戸総合運動公園ユニバー記念競技場

 グラウンド・コンディション
 日付  時刻  天候  気温  湿度  風向風速  暑さ指数  場所名

 2024年 6月23日   9:00  雨  24.0℃  91％  西     0.3m/s            神戸ユニバー記念競技場
 10:00  雨  24.0℃  91％  東南東 0.8m/s            神戸ユニバー記念競技場
 11:00  雨  24.0℃  96％  東北東 0.4m/s            神戸ユニバー記念競技場
 12:00  雨  24.0℃  91％  西南西 1.2m/s            神戸ユニバー記念競技場
 13:00  雨  24.0℃  87％  西     0.1m/s            神戸ユニバー記念競技場
 14:00  曇り  24.0℃  87％  西     0.3m/s            神戸ユニバー記念競技場

 


