男女混合 4×100mR

予選(2-0+8) 6月23日 9:30 決勝 6月23日 12:40

50"39 山本6·神谷6·小野6·山内6(安城JAC·愛知) 51"45 藤本6·川見6·岡本6·木村6(但馬AC·朝来市) 52"37 藤本6·川見6·岡本6·木村6(但馬AC·朝来市) 全国大会記録 第35回 2022年 兵庫小学記録 大 会 記 録 第38回

予選	2組0着+8
1 約	

<i>予選</i>	, 2組0着+8		
1組 ^{順位} レーン	チーム	tンバー 走者名	記録 Q コメント
1 4	加古川RĆ(加古川市) カコガワRC	120 玉川 廉人(6) タオガ・ワレント 493 山口 結璃(6) ヤマケ・チュウリ 491 伊藤 妃葵(6) イトウ ヒマリ 118 髙橋 諒(6) タカハシ リョウ	53. 48 q
2 6	飾磨(姫路市) シカマ	564 丸岡 由奈(6) マルオカ ユナ 206 宇田 旺史(6) ウダオウシ 563 大川 結衣(6) オオカワ ユイ 205 延澤 永真(6) ノブザワ トウマ	56. 03 q
3 5	東舞子(神戸市) ヒガシマイコ	428 高田 蒼央(6) タカダ アオ 427 石田 結乃(6) インダ ユ/ 48 岩本 真征(6) イワモト サネュキ 49 隅田 瑛太(6) スミダ エイタ	1:00.00 q
4 7	会下山RC(神戸市) エゲヤマRC	92 日比野 歩(5) ヒビ/ アユム 464 古賀ひより(6) コガ ヒヨリ 91 瀧波 碧斗(5) タキナミ アオト 465 石垣 凛(6) イシガキ リン	1:00.72 q
8	荒川(姫路市) アラカワ	552 大道 妃葵(6) 材きチ ヒマリ 551 橋本 楓加(6) ハンモト フウカ 186 山下 潔武(6) ヤマシタ キヨタケ 187 永瀬 煌斗(6) ナガセ キラト	DQ *R1
2組			
順位 レーン 1 4	チーム 自由が丘(三木市) ジュウガオカ	t/n'- 530 辻口いさな(6) ツジグチ イサナ 528 高野 華歩(6) タカノ カホ 157 山本 奏和(6) ヤママモト ソウワ 158 末光 優翔(6) スエミツ ユウト	記録 Q コメント 56.40 q
2 7	右湖(独古市)	1/12 注升 琴辛(6) 7#/ 767	58 60 a

順位 レーン		ナンパー 走者名	記録	Q	コメント
1 4	自由が丘(三木市)	530 辻口いさな(6) ツジグチ イサナ	56. 40	q	
	シ゛ユウカ゛オカ	528 高野 華歩(6) タカノ カホ			
		157 山本 奏和(6) ヤマモト ソウワ			
_		158 末光 優翔(6) スエミツ ユウト			
2 7	7 有瀬(神戸市)	443 浅井 _琴音(6) アサイ コトネ	58. 60	q	
	アリセ	64 井上晃太郎(5) イノウェ コウタロウ			
		442 山本 芽依(6) ヤマモト メイ			
		63 山渕 龍芽(6) ヤマブチ リュウガ			
3 6		140 石田 凌久(6) イシダ リク	1:02.09	q	
	ニシワキJrリクシ゛ョウ	141 藤原 光生(6) フジワラ ミッキ			
		511 上島 柚稀(6) ウエシマ ユズキ			
		512 蓮場 柑奈(6) ハスバ カンナ			
4 5	5 平野(神戸市)	447 山口 詩月(5) ヤマグチ シヅキ	1:06.43	q	
	ヒラノ	71 松田 紘生(5) マツダ コウセイ			
		448 小池 香菜(5) コイケ カナ			
		70 市川 結大(5) イチカワ ユウト			
8	3 田原(神崎郡)	600 黒田あみる(6) クロダ アミル		D)Q *R1
	タワラ	262 藤原 颯隼(6) フジワラ ソウスケ			
		261 和田 煌世(6) ワダ コウセイ			
		599 竹本 心咲(6) タケモト ミサキ			

決勝	É			
順位 ν- 1	-ソ 8	チーム 加古川RC(加古川市) カコガワRC	ナンバー 走者名 120 玉川 廉人(6) タマガ・ワ レント 493 山口 結璃(6) ヤマグ・チ ュウリ 491 伊藤 妃葵(6) イトウ ヒマリ	記録 コメント 53.63
2	5	自由が丘(三木市) ジュウガオカ	118 髙橋 諒(6) タカハシ リョウ 530 辻口いさな(6) ツジグチ イサナ 528 高野 華歩(6) タカノ カホ 157 山本 奏和(6) ヤマモト ソウワ 158 末光 優翔(6) スエミツ ユウト	55. 68
3	7	飾磨(姫路市) シカマ	136 木元 後州(い) ハユミノ 177 17	56. 24
4	4	東舞子(神戸市) ヒガシマイコ	428 高田 蒼头(6) タカダ アオ 427 石田 結乃(6) インダ ユノ 48 岩本 真征(6) イワモト サネュキ 49 隅田 瑛太(6) スミダ エイタ	1:00.34
5	6	有瀬(神戸市) アリセ	443 浅井 琴音(6) アサイ コトネ 64 井上晃太郎(5) イノウエ コウタロウ 442 山本 芽依(6) ヤマモト メイ 65 北村 祥大(5) キタムラ ショウタ	1:00. 62
6	9	会下山RC(神戸市) エゲヤマRC	92 日比野 歩(5) ヒビ/ アュム 464 古賀ひより(6) コガ ヒヨリ 91 瀧波 碧斗(5) タキナミ アオト 465 石垣 凛(6) イシガキ リン	1:01.49
7	3	西脇Jr陸上(西脇市) ニシワキJrリクジョウ	140 石田 凌久(6) (ジず リカ 141 藤原 光生(6) フジ ワラ ミッキ 511 上島 柚稀(6) ウェシマ ユズ キ 512 蓮場 柑奈(6) ハスハ・カンナ	1:02. 18
8	2	平野(神戸市) ヒラノ	447 山口 詩月(5) ヤマグ・チング・キ 71 松田 紘生(5) マツケ・コウセイ 448 小池 香菜(5) コイケカナ 70 市川 結大(5) イチカワ ユウト	1:07.04



"日清食品カップ"

第40回兵庫県小学生陸上競技交流大会

主催:兵庫陸上競技協会 後援:日本陸上競技連盟 安藤スポーツ・食文化振興財団

後援:兵庫県 神戸市 神戸市教育委員会 神戸新聞社 協賛:日清食品ホールディングス

場 所:神戸総合運動公園ユニバー記念競技場

グラウンド・コンディション

日付	時刻	天候	気温	湿度	風向風速	暑さ指数	場所名
2024年 6月23日	9:00	雨	24.0°C	91%	西 0.3m/s		神戸ユニバー記念競技場
	10:00	雨	24.0°C	91%	東南東 0.8m/s		神戸ユニバー記念競技場
	11:00	雨	24.0°C	96%	東北東 0.4m/s		神戸ユニバー記念競技場
	12:00	雨	24.0°C	91%	西南西 1.2m/s		神戸ユニバー記念競技場
	13:00	雨	24.0°C	87%	西 0.1m/s		神戸ユニバー記念競技場
	14:00	曇り	24.0°C	87%	西 0.3m/s		神戸ユニバー記念競技場